就业单位地址证明
兹有 上海理工大学 学校             专业        年毕业学生       （身份证号                         ）于        年     月与                             单位（单位全称）签订就业协议书。
该生实际工作地址为       省（直辖市、自治区）       市         （县、区）           （镇、乡、村），属于县政府驻地以下地区。
该生于        年     月在单位工作,工作为           ，工作性质为             ，服务年限为      年（大写）。

特此证明

学生签字：                 单位人事部门公章
                           证明人：
                           联系方式：
[bookmark: _GoBack]                           日期：

就业单位地址证明

×ÈÓÐ

ÉÏº£Àí¹¤´óÑ§

Ñ§Ð£

×¨Òµ

Äê±Ï

ÒµÑ§Éú

£¨Éí·ÝÖ¤ºÅ

£©

ÓÚ

Äê

ÔÂÓë

µ¥Î»£¨µ¥Î»È«

³Æ£©Ç©¶©¾ÍÒµÐ­ÒéÊé¡£

¸ÃÉúÊµ¼Ê¹¤×÷µØÖ·

Îª

Ê¡£¨Ö±Ï½ÊÐ¡¢×ÔÖÎÇø£©

ÊÐ

£¨ÏØ¡¢Çø£©

£¨Õò¡¢Ïç

¡¢

´å

£©

£¬ÊôÓÚÏØ

Õþ¸®×¤µØÒÔÏÂµØÇø¡£

¸Ã

ÉúÓÚ

Äê

ÔÂÔÚ

µ¥Î»¹¤×÷

,

¹¤×÷

Îª

£¬¹¤×÷ÐÔÖÊÎª

£¬·þÎñ

ÄêÏÞÎª

Äê£¨´óÐ´£©

¡£

ÌØ´ËÖ¤Ã÷

Ñ§ÉúÇ©×Ö£º

µ¥Î»ÈËÊÂ²¿ÃÅ¹«ÕÂ

Ö¤Ã÷

ÈË

£º

ÁªÏµ·½Ê½£º

ÈÕ

ÆÚ

£º

  就业单位地址证明     兹有   上海理工大学   学校                 专业            年毕 业学生            （身份证号                            ） 于            年         月与                                     单位（单位全 称）签订就业协议书。     该生实际工作地址 为           省（直辖市、自治区）           市              （县、区）                  （镇、乡 、 村 ） ，属于县 政府驻地以下地区。     该 生于            年         月在 单位工作 , 工作 为                   ，工作性质为                    ，服务 年限为            年（大写） 。     特此证明     学生签字：                    单位人事部门公章                               证明 人 ：                                联系方式：                                日 期 ：